様式第1号（第6条関係）

年　　月　　日

川辺町長　様

住所又は事業所所在地
屋 号 又 は 法 人 名
氏 名 又 は 代表者名　　　　              印
電    話    番    号

[bookmark: _GoBack]川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金交付申請書

　川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金交付要綱の規定による利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　１　交付申請額　    金　　　　　　　　　　円

　２　添付書類　　□　融資内容報告書（様式第2号）
□　川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金に係る誓約書
（様式第3号）
□　日本公庫が発行した融資返済予定表の写し（初回及び変更が生じ
た場合のみ添付）
· 日本公庫が発行した利息支払証明書の写し
· 日本公庫が発行した支払済額明細書の写し
· その他町長が必要と認める書類